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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51321047K

2. Data e Regjistrimit 21/01/2025
3. Emri i Subjektit iMORI
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/01/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 01/01/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga Jusuf Vrioni Pallati61/1 Shkalla 1 
Apartmenti 16 nr pasurie 4/223+1-16 Tirane 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Veprimtari në fushën e përkthimit dhe të interpretimit nga 
gjuha shqipe drejt gjuhëve të huaja dhe anasjelltas. Ofrim 
shërbim përkthimi për të gjitha gjuhët simultane. Interpretim 
konsekutiv. Konsulencë të ndryshme në fushën e prokurimit 
publik. Marrja dhe dhënia me qera e sistemeve audio dhe 
video. Tregetim me pakicë të kondicionerëve dhe pajisjeve 
elektroshtepiake. Mirëmbajtje e pajisjeve ftohëse, ngrohëse 
dhe elektroshtepiakeve. Mirëmbajtje e rrjetit elektrik dhe 
hidraulik. Tregëtim me pakicë i pajisjeve elektrike dhe 
hidraulike. Tregëtim me pakicë të materialeve të pastrimit 
detergjentëve materiale higjeno sanitare. Shërbime 
dezinfektimi 3D, në ambient të brendshëm dhe të jashtëm. 
Shërbime skanimi dhe printimi. Dhënie me qera e pajisjeve 
të skanimit printimit dhe fotokopjimit. Ushqim dhe aksesorë 
për kafshe. Plehera kimike dhe organike. Përvec aktiviteteve 
të parashikuara më lart në veprimtarinë e shoqerisë do të 
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perfshihet cdo veprimtari që lidhet me aktivitetin e shoqerisë 
dhe që nuk ndalohet nga ligji.Veprimtari në fushën e 
përkthimit dhe të interpretimit nga gjuha shqipe drejt 
gjuhëve të huaja dhe anasjelltas. Ofrim shërbim përkthimi 
për të gjitha gjuhët simultane. Interpretim konsekutiv. 
Konsulencë të ndryshme në fushën e prokurimit publik. 
Marrja dhe dhënia me qera e sistemeve audio dhe video. 
Tregetim riparim mirembajtje sherbim te ndryshme te 
kamerave te sigurise dhe survejimit. Tregetim me pakicë të 
kondicionerëve dhe pajisjeve elektroshtepiake. Mirëmbajtje 
e pajisjeve ftohëse, ngrohëse dhe elektroshtepiakeve. 
Sherbim per riparimin dhe mirembajtje e kaldajave. Sherbim 
riparim te chillerave. Sherbim riparim te ngrohesave te ujit 
sanitar. Instalime dhe riparim kondicioneresh. Instalim dhe 
riparim Ngrohese dhe ftohese ajri. Punime ventilimi. Pjese 
per kondicioneret. Riparim dhe renovim te pajisjeve 
ngrohese dhe ftohese. Riparimi dhe mirembajtje impiantesh 
kondicionimi dhe elektrike. Riparim dhe mirembajtje 
delageshtuesish. Sherbime te ndryshme per riparim dhe 
mirembajtje. Riparim dhe mirembajtje sistemeve VRF, 
VRV, AHU, FCU, SPLIT, MULTISPLIT, HVAC. Riparim 
miremdajtje sisteme qendrore kondicionimi, kondicioner 
dritareje, kondicioner portativ, kondicioner smart, 
kondicioner gjeotermal, kondicioner me dy burime energjie, 
kondicioner avullues, kondicioner me shpejtesi variabel etj. 
Furnizim vendosje dhe mirembajtje riparim pompa uji, 
vakumi, qarkulluese, presioni, zhytese, thithese etj. Riparim 
mirembajtje e avullueseve te gazit, shkembyeseve te 
nxehtesise, radiatoreve, kompresoreve etj. Mirëmbajtje e 
rrjetit elektrik dhe hidraulik. Tregëtim me shumice dhe 
pakicë i pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregëtim me 
pakicë të materialeve të pastrimit detergjentëve materiale 
higjeno sanitare. Shërbime dezinfektimi 3D, në ambient të 
brendshëm dhe të jashtëm.Tregetim materialesh te buta dhe 
veshmbathjesh. Shërbime skanimi dhe printimi. Dhënie me 
qera e pajisjeve të skanimit printimit dhe fotokopjimit. 
Ushqim dhe aksesorë për kafshe, sherbime kurimi dhe 
mjekimi. Plehera kimike dhe oorganike.Tregetim insekticide 
dhe pesticide. Shërbim transporti Kombetar dhe 
ndërkombëtar. Përvec aktiviteteve të parashikuara më lart në 
veprimtarinë e shoqerisë do të perfshihet cdo veprimtari që 
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lidhet me aktivitetin e shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga 
ligji
Lis Daraku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 01/01/2025 Deri: 01/01/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Lis Daraku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
E-Mail: morigroup3@gmail.com  
Telefon: 0692092744  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-398203-01-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

11/03/2025 Numri i ceshtjes: CN-421832-03-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kërkesës së administratorit të shoqërisë, datë 
10.03.2025, ku është kërkuar: Shtimi  i objektit të aktivitetit të shoqërisë.
Objekti ishte            ("Veprimtari në fushën e përkthimit dhe të interpretimit nga gjuha 
shqipe drejt gjuhëve të huaja dhe anasjelltas. Ofrim shërbim përkthimi për të gjitha gjuhët 
simultane. Interpretim konsekutiv. Konsulencë të ndryshme në fushën e prokurimit publik. 
Marrja dhe dhënia me qera e sistemeve audio dhe video. Tregetim me pakicë të 
kondicionerëve dhe pajisjeve elektroshtepiake. Mirëmbajtje e pajisjeve ftohëse, ngrohëse 
dhe elektroshtepiakeve. Mirëmbajtje e rrjetit elektrik dhe hidraulik. Tregëtim me pakicë i 

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67085894-354E-4F36-A249-651913C5D353
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pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregëtim me pakicë të materialeve të pastrimit 
detergjentëve materiale higjeno sanitare. Shërbime dezinfektimi 3D, në ambient të 
brendshëm dhe të jashtëm. Shërbime skanimi dhe printimi. Dhënie me qera e pajisjeve të 
skanimit printimit dhe fotokopjimit. Ushqim dhe aksesorë për kafshe. Plehera kimike dhe 
organike. Përvec aktiviteteve të parashikuara më lart në veprimtarinë e shoqerisë do të 
perfshihet cdo veprimtari që lidhet me aktivitetin e shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga 
ligji")          u be            ("Veprimtari në fushën e përkthimit dhe të interpretimit nga 
gjuha shqipe drejt gjuhëve të huaja dhe anasjelltas. Ofrim shërbim përkthimi për të 
gjitha gjuhët simultane. Interpretim konsekutiv. Konsulencë të ndryshme në fushën e 
prokurimit publik. Marrja dhe dhënia me qera e sistemeve audio dhe video. Tregetim 
me pakicë të kondicionerëve dhe pajisjeve elektroshtepiake. Mirëmbajtje e pajisjeve 
ftohëse, ngrohëse dhe elektroshtepiakeve. Mirëmbajtje e rrjetit elektrik dhe 
hidraulik. Tregëtim me pakicë i pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregëtim me 
pakicë të materialeve të pastrimit detergjentëve materiale higjeno sanitare. Shërbime 
dezinfektimi 3D, në ambient të brendshëm dhe të jashtëm. Shërbime skanimi dhe 
printimi. Dhënie me qera e pajisjeve të skanimit printimit dhe fotokopjimit. Ushqim 
dhe aksesorë për kafshe. Plehera kimike dhe organike. Përvec aktiviteteve të 
parashikuara më lart në veprimtarinë e shoqerisë do të perfshihet cdo veprimtari që 
lidhet me aktivitetin e shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga ligji.Veprimtari në fushën e 
përkthimit dhe të interpretimit nga gjuha shqipe drejt gjuhëve të huaja dhe 
anasjelltas. Ofrim shërbim përkthimi për të gjitha gjuhët simultane. Interpretim 
konsekutiv. Konsulencë të ndryshme në fushën e prokurimit publik. Marrja dhe 
dhënia me qera e sistemeve audio dhe video. Tregetim riparim mirembajtje sherbim 
te ndryshme te kamerave te sigurise dhe survejimit. Tregetim me pakicë të 
kondicionerëve dhe pajisjeve elektroshtepiake. Mirëmbajtje e pajisjeve ftohëse, 
ngrohëse dhe elektroshtepiakeve. Sherbim per riparimin dhe mirembajtje e 
kaldajave. Sherbim riparim te chillerave. Sherbim riparim te ngrohesave te ujit 
sanitar. Instalime dhe riparim kondicioneresh. Instalim dhe riparim Ngrohese dhe 
ftohese ajri. Punime ventilimi. Pjese per kondicioneret. Riparim dhe renovim te 
pajisjeve ngrohese dhe ftohese. Riparimi dhe mirembajtje impiantesh kondicionimi 
dhe elektrike. Riparim dhe mirembajtje delageshtuesish. Sherbime te ndryshme per 
riparim dhe mirembajtje. Riparim dhe mirembajtje sistemeve VRF, VRV, AHU, 
FCU, SPLIT, MULTISPLIT, HVAC. Riparim miremdajtje sisteme qendrore 
kondicionimi, kondicioner dritareje, kondicioner portativ, kondicioner smart, 
kondicioner gjeotermal, kondicioner me dy burime energjie, kondicioner avullues, 
kondicioner me shpejtesi variabel etj. Furnizim vendosje dhe mirembajtje riparim 
pompa uji, vakumi, qarkulluese, presioni, zhytese, thithese etj. Riparim mirembajtje 
e avullueseve te gazit, shkembyeseve te nxehtesise, radiatoreve, kompresoreve etj. 
Mirëmbajtje e rrjetit elektrik dhe hidraulik. Tregëtim me shumice dhe pakicë i 
pajisjeve elektrike dhe hidraulike. Tregëtim me pakicë të materialeve të pastrimit 
detergjentëve materiale higjeno sanitare. Shërbime dezinfektimi 3D, në ambient të 
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brendshëm dhe të jashtëm.Tregetim materialesh te buta dhe veshmbathjesh. 
Shërbime skanimi dhe printimi. Dhënie me qera e pajisjeve të skanimit printimit dhe 
fotokopjimit. Ushqim dhe aksesorë për kafshe, sherbime kurimi dhe mjekimi. 
Plehera kimike dhe oorganike.Tregetim insekticide dhe pesticide. Shërbim transporti 
Kombetar dhe ndërkombëtar. Përvec aktiviteteve të parashikuara më lart në 
veprimtarinë e shoqerisë do të perfshihet cdo veprimtari që lidhet me aktivitetin e 
shoqerisë dhe që nuk ndalohet nga ligji")         

Lista e Dokumenteve:
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

Datë: 26/09/2025

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F1EF1CB5-52BB-4214-BBB0-E9FCEA0D4327

